2024/2025. Tanév
Tankonyvajanlo

VI. éves orvostanhallgaték szamara

Tankonyvek

Fazekas-Klauber-Komoly:

A neurorehabilitacié alapjai (2024)

Gaal Csaba:

Sebészet 12. kiadas

Herold, Gerd:

Belgyogydszat. Orvosoknak — medikusoknak
Horvath Ors Péter-Olah Attila:

Sebészet Medicina

Komoly-Palkovics Medicina Kiadoé:
Gyakorlati neuroldgia és neuroanatomia 4. kiadds
Ludwig:

Infektologia

Németh:

A pszichiatria roviditett kézikonyve, e-konyv
Szarvas-Lonovics:

Differencialdiagnosztikai kalauz

Tulassay Zsolt:

A belgyogyadszat alapjai I-11.

Tulassay Zsolt:

Klinikai belgyogyaszat

Vezendi Klara:

Transzfuzio

Vécsei L., Szok D.(szerk.):

Neurologia a betegagynal Medicina Kiado e-konyv

Bolti ar

6.700,-
29.800,-
14.200,-
12.800,-
11.700,-
14.700,-

6.000,-
10.800,-
26.000,-
19.800,-

8.200,-

2.750,-

Hallgatoi ar

6.030,-
26.820,-
12.780,-
11.520,-
10.530,-
13.230,-

6.000,-

9.720,-
23.400,-
17.820,-

7.380,-

2.750,-



